关于“益享I号-同享”理财产品投资公告

尊敬的客户：

“益享 I 号-同享”理财计划 Z19521 于 2020 年 01 月 09 日成立。上

述理财产品资产投向公告如下：

资产名称 天津长城滨银汽车金融有限公司同业借款

融资客户 天津长城滨银汽车金融有限公司

投资金额 7,672万元

剩余期限 到期日不超过 2020年 12月 30日

到期收益

分配方式
到期一次支付全部借款，借款期间按季度支付利息

交易结构 同业借款

风险状况 正常

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2020 年 9 月 22 日